Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00685/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 086/2022
        Contratado: (289188/3) PATRIK THAMES FRANCO
        CPF: 013.041.251-14
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00686/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 174/2022
        Contratado: (294219/6) UESSILEY RIBEIRO BARBOSA
        CPF: 015.955.731-35
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 14/03/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00687/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 112/2022
        Contratado: (295773/9) LEYDIANE VITORIA SALES
        CPF: 028.436.671-43
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        A Partir de: 10/02/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00688/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 223/2022
        Contratado: (305502/3) ISAEL DA SILVA SOUSA
        CPF: 608.502.953-51
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206237) FACUL  DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        A Partir de: 14/03/2022 Até 16/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00689/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 088/2022
        Contratado: (314235/1) CLEA AGUIAR LEITE
        CPF: 028.277.161-19
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00690/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 165/2022
        Contratado: (34228/24) SANDRA APARECIDA CAVALLARI
        CPF: 411.359.971-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207241) FACUL  DE EDUCACAO  E CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 18/02/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00691/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 072/2022
        Contratado: (46486/19) ALEXANDRE FERMANIAN NETO
        CPF: 178.237.301-20
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00692/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 227/2022
        Contratado: (80747/17) MARIA CLARA EDE AMARAL
        CPF: 910.149.646-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206237) FACUL  DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        A Partir de: 14/03/2022 Até 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60a08473

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60a08473

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial